
Eris®  HD10BT
Profesionalios  ausinės  su  aktyviu  triukšmu
Atšaukimas  ir  „Bluetooth®“  belaidė  technologija
Savininko  vadovas

www.presonus.com

®



Turinys

Apžvalga  –  1

2.  Sujungimas  –  3

1

Kairiosios  ausinės  jungtys  ir  valdikliai  –  5

2.2.1.  Aktyvus  triukšmo  slopinimas  (ANC)  –  5

2.1.3.  Telefono  skambučių  valdikliai  –  4

1.1

2.2.2.  Įkrovimas  -  5

2.1.  Dešinės  ausinės  jungtys  ir  valdikliai  –  3

2.2.

Įvadas  –  1

2.1.4.  Sujungimas  -  5

2.1.1.  „Bluetooth“  susiejimas  ir  maitinimas  –  3

1.2.  Kas  yra  dėžutėje  -  1

1.3.  Papildomi  PreSonus  produktai  –  2

2.1.2.  Trasos  navigacija
ir  „Bluetooth“  garsumas  –  3



Įvadas1  1.1
Apžvalga

Savininko  vadovas
Jūs  būsite  HD10BT

1.1 Įvadas

1.2.  Kas  yra  dėžutėje

1 Apžvalga

Greitas  pradmenų  gidas

1M  1/8  colio  (3,5  mm)  TRS-TRS  kabelis

1

1/8  colio  (3,5  mm)  TRS-to-1/4  colio  (6,35  mm)  TRS  adapteris

Jūsų  Eris  HD10BT  paketą  sudaro:

Dėkojame ,  kad  įsigijote  profesionalias  PreSonus®  Eris™  HD10BT  ausines  su  aktyvia  triukšmo  
slopinimo  funkcija  ir  „Bluetooth“  belaidžiu  ryšiu.  PreSonus®

1M  USB  įkrovimo  laidas

Profesionalios  PreSonus  Eris  HD10BT  ausinės

„Eris  HD10BT“  ausinės  užtikrina  studijos  kokybės  garsą  su  „Bluetooth“  ryšio  mobilumu  ir  laisve.  
Aktyvus  triukšmo  slopinimas  (ANC)  sumažina  aplinkos  garsus  iki  18  dB  –  taigi,  ar  einate  judria  
gatve,  ar  sėdite  vidurinėje  lėktuvo  sėdynėje,  galite  klausytis  mėgstamos  muzikos,  podcast'ų  
ar  klausytis.  TV  serialas  su  ryškiu  garsu.

PreSonus  Audio  Electronics  yra  įsipareigojusi  nuolat  tobulinti  gaminius,  todėl  labai  vertiname  
savo  klientus  ir  jų  kūrybines  pastangas.  Dėkojame  už  palaikymą,  kurį  mums  
parodėte  įsigiję  Eris  HD10BT  ausines  ir  esame  įsitikinę,  kad  mėgausitės  juo  daugelį  metų!



ar  kitu  įrenginiu  (įskaitant  

8.  Saugokite  maitinimo  laidą,  kad  jis  nebūtų  
patogių  lizdų,  o  9  punktas.  Naudokite  tik  

nurodytus  priedus/priedus  10.  Atjunkite  šį  įrenginį  

žaibuojant  pvz.,  jei  pažeistas  maitinimo  laidas  arba  

kištukas;  išsiliejo  skystis  arba  į  prietaisą  įkrito  daiktai;  arba  jei  prietaisas  buvo  paveiktas  lietaus,  veikia  normaliai  arba  buvo  
numestas.  Visi  „PreSonus“  gaminiai  JAV  turėtų  būti  grąžinimo  leidimo  numeriui.

arba  purslų  skysčių  ir  ne

Trukmė  (valandomis)  per  dieną

šalia  elektros  kištuko  arba  jo  apačioje

liks

laikraščiai,

vaikščiojo  arba  suspaudė,  ypač  prie  kištukų,  
kur  jie  išeina  iš  įrenginio.  pateikė  

PreSonus.  

arba  kai  nenaudojamas  ilgą  laiką.

95  

97

90

elektros  smūgio  pavojus,  neatidenkite  šio  prietaiso

įrenginio  elektros  skydas

5  cm

Baton  Ružas,  Luiziana.  Jei  jūsų  PreSonus  gaminį  reikia  taisyti,  susisiekite

tik  kvalifikuotas  aptarnavimo  personalas.  Siekiant  sumažinti  elektros  pavojų

izoliuota  „pavojinga  įtampa“  viduje

1  0.5

Klientai  už  JAV  ribų  turėtų  kreiptis  į  
vietinį  platintoją.  Jūsų  platintojo  kontaktinė  informacija  pateikiama  adresu  www.presonus.com.

įspėjimai.

kitaip  nei  nurodyta  naudojimo  instrukcijose.  Kvalifikuotas

tai

kartu  su  kitais

5.  Nenaudokite  šio  prietaiso  šalia  vandens.

100

lygiakraštyje  trikampyje  yra  skirtas

VIDUJE  NĖRA  JOKIŲ  DALIŲ,  KURIŲ  VARTOTOJAS  GERINTI.  ŽR

14

Duo  mažas  klubas

skysčių  pripildytas  daiktas,  pavyzdžiui,  vazos,  turi  būti

SPL  (dBA)

vienetas

Metro

aptarnaujantis  personalas  privalo

prietaisas

šokas,

lietui  ir  drėgmei.  Neatskleiskite

ne

susisiekite  su  jais

12.  Apsauginis  įžeminimo  (įžeminimo)  gnybtas.  Prietaisas  turi  būti  prijungtas  prie  maitinimo  
lizdo  su  apsauginiu  įžeminimo  (įžeminimo)  jungtimi.

a

Labai  garsi  klasikinė  muzika

APTARNAVIMAS  KVALIFIKUOTAMS  PERSONALOMS.

gaminio  korpusą,  kuris  gali  būti  pakankamai  didelis,  kad  kiltų  elektros  smūgio  pavojus.

105

ne

6

115

Šis  žaibo  blyksnis  su  rodyklės  galvutės  simboliu

„PreSonus“  gaminių  elektros  informacija  ir  įspėjamieji  simboliai  yra  ant

6.  Valykite  tik  a

110

svarbu

instrukcijos  skirtos  naudoti

būti  trukdoma

į

aptarnauta

support@presonus.com  susitarti

ĮSPĖJIMAS:  NORĖDAMI  SUMAŽINTI  ELEKTROS  SMŪGIO  RIZIKĄ,  NENUIMINKITE  DANGLIO  (ARBA  GALINĖS),  KAD  YRA

galinis

13.  Jei  maitinimo  kištukas  arba  prietaiso  jungtis  naudojamas  kaip  atjungimo  įtaisas,  lengvai  

naudojamas.  

aparatas  naudojamas  vidutinio  klimato  sąlygomis.

1.5

staltieses,

7.  Nemontuokite  šalia  jokių  šilumos  šaltinių,  pvz.,  radiatorių,  šildytuvų,  viryklių,

2.  Išsaugokite  šias  instrukcijas.

atlikti

sausas

92

Roko  koncertas

arba  drėgmės,  ne

4.  Vykdykite  visas  instrukcijas.

stiprintuvai),  kurie  gamina  šilumą.

daryti

naudojimo  ir  priežiūros  instrukcijas,  pateiktas  kartu  su  prietaisu.

įspėti  vartotoją  apie  ne

uždengiant  ventiliacijos  angas  daiktais,  pvz

aplink  aparatą,  kad  būtų  pakankamai  vėdinimo;  ventiliacija  turi

PreSonus  gamykloje

1.  Perskaitykite  šias  instrukcijas.

DĖMESIO:  šios  paslaugos

varvantis

4  

3

102

atjungti  įrenginį

audinys.

3.  Įsidėmėkite  viską

DĖMESIO:  Norėdami  sumažinti

bet  koks  aptarnavimas

8

gaminio  atitikties  informacija.

Šauktukas  lygiakraštyje  trikampyje  skirtas  įspėti  vartotoją  apie  buvimą

15.  Leiskite

atlikti  remonto  darbus.

dedamas  ant  įrenginio.

Tipiškas  pavyzdys

2

užuolaidos  ir  kt.

0,25  ar  mažiau

1.3.  Papildomi  PreSonus  produktai

Ausinės

Radijo  ir  televizijos  trukdžiai

IC  ĮSPĖJIMAS

Europos  Sąjunga  (ES)

PreSonus  saugos  įspėjimai  ir  instrukcijos

ĮSPĖJIMAS:

SPL  įspėjimas:

Ausinės

PreSonus  atitikties  informacija

18011  Grand  Bay  Ct.  •  Baton  Ružas,  Luiziana  70809  JAV  •  1-225-216-7887
www.presonus.com

©  2019  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visos  teisės  saugomos.
PreSonus  sveikatos,  saugos  ir  atitikties  vadovas.  Dalis  Nr.  70-50000015-A

PreSonus  sveikatos,  saugos  ir  atitikties  vadovas

PreSonus  sveikatos,  saugos  ir  atitikties  vadovas

®

perdirbimas

prietaisas  atitinka

•  Perorientuokite  arba  perkelkite  

vietą  •  Padidinkite  atstumą  •  

Prijunkite  įrangą

siųstuvas  neturi  būti  vienoje  vietoje  ar  veikti

Jei  šie  simboliai  yra  pažymėti  ant  gaminio,  prietaisas  atitinka  šiuos  reikalavimus:  

Bet  kokie  pakeitimai  ar  modifikacijos,  kurios  nėra  aiškiai  patvirtintos  šalies  atsakingos  
įrangos.

Pagal  Industry  Canada  reglamentus  šis  radijo  siųstuvas  gali  veikti  tik  naudojant  tokio  tipo  anteną  
ir  didžiausią  (arba  mažesnį)  stiprinimą,  kurį  siųstuvui  patvirtino  „Industry  Canada“.  Sumažinti  galimus  radijo  trukdžius  kitiems  vartotojams,  

kad  ryšys  būtų  sėkmingas.

ir

išmeskite  savo  atliekas  perdirbti,  susisiekite  su  vietiniu  miestu

(1)  Šis  prietaisas  negali  būti  kenksmingas

elektros  ir  elektroninės  įrangos  atliekų  perdirbimo  surinkimo  punktas.

draudžiama  naudoti  su  šiuo

ribos,  nustatytos  nekontroliuojamai  aplinkai.  Šis  siųstuvas  neturi  būti

Australijos  atitiktis:  ši  įranga  atitinka  2003  m.  radijo  ryšio  įrenginių  pranešimą;  arba  radijo  ryšį

į  kitokios  grandinės  lizdą,  nei  prijungtas  imtuvas.

JAV:  ši  įranga

į

The

modifikacijas

televizijos  priėmimas,
nustatoma  sukant

išmesti  kartu  su  kitais

triukšmo  sukeltas

ES  Taryba

kartu  su  bet  kuriuo  kitu

ICES003:

perdirbimas

įranga  atitinka  FCC  nustatytas  radiacijos  poveikio  ribas

Atskira  kolekcija  ir

prietaisas.

Ženklinimas  (elektromagnetinis  suderinamumas)

buvo  išbandytas  ir  nustatyta,  kad  jis  atitinka

JAV  vyriausybės  darbuotojų  saugos  ir  sveikatos  administracija  (OSHA)  nurodė  leistiną  triukšmo  lygį

įrenginys  atitinka  „Industry  Canada“  RSS  standartą  (-us),  kuriam  nereikia  licencijos.  Veikimas  priklauso  nuo  šių  dviejų

Pareiškimas  apie  radiacijos  poveikį:

FCC  taisyklių  15  dalis.  Operacija  priklauso

poveikis

Ženklinimas

priėmimo  antena.

Vėžys

dirbti  su  toliau  išvardytais  antenų  tipais,  kurių  didžiausias  leistinas  stiprinimas  ir  reikalinga  antenos  varža  kiekvienam  nurodytam  antenos  
tipui.  Antenų  tipai,  neįtraukti  į  sąrašą,  kurių  stiprinimas  didesnis  nei  didžiausias  nurodytas  tam  tipui  stiprinimas,  yra  griežtai  laikomi

vartotojo  įgaliojimą

žalingi  radijo  trukdžiai  arba

Dėl  konkrečios  kopijos

Tai

ekvivalentinė  izotropinės  spinduliuotės  galia  (eirp)  yra  ne  didesnė,  nei  būtina

kurios  gali  

būti  šios  priemonės:

užtikrinti  pagrįstą  apsaugą  nuo  žalingų  trukdžių  dažnio  energijai  
ir,  jei  neįdiegta

kad

sąlygos:  (1)  šis  įrenginys  negali  sukelti  trukdžių  ir  (2)  šis  įrenginys  turi  priimti  bet  kokius  trukdžius,  įskaitant  trikdžius,  kurie  gali  sukelti  
nepageidaujamą  įrenginio  veikimą.

Tai

šiomis  dviem  sąlygomis:

Tai

ekspozicijų

Elektromagnetinis

tarp  įrangos  ir  imtuvo.

ir  žala  reprodukcijai  –  www.p65warnings.ca.gov

laikas.

DĖMESIO:  pakeitimai  arba

įjungtas,  vartotojas  raginamas  pabandyti  ištaisyti  trikdžius  vienu  ar  keliais  iš  jų

WEEE  Šis  simbolis  ant  šio  gaminio  arba  jo  pakuotės  rodo,  kad  šis  gaminys  neturi

gali  sukelti  nuolatinį  klausos  praradimą.  Asmenys  labai  skirtingai  linkę  prarasti  klausą,  jei  
ilgą  laiką  yra  veikiami  pakankamai  intensyvaus  triukšmo

išmeskite  savo  įrangos  atliekas  iki

IC  radiacijos  poveikio  pareiškimas:

radijo  siųstuvą  (įrenginį  identifikuokite  pagal  sertifikavimo  numerį  arba  modelio  numerį,  jei  II  kategorija)  patvirtino  pramonės  atstovai

„PreSonus  Audio  Electronics“  aiškiai  nepatvirtino

išjunkite  įrangą  ir

a  B  klasė

2014/30/ES  EMC  direktyva

ICES3  (B) /  NMB3  (B)  skaitmeninis  aparatas  atitinka  Kanados  ICES003.

antenos  tipas  ir  jos  stiprinimas  turėtų  būti  pasirinktas  taip

įdiegta

tai  garantuoti

esantys  kartu  arba

CE  ženklas  ant  šio  gaminio

IC  RSS  įspėjimas:  tai

nepageidaujama  operacija.  Šios  ribos  skirtos  
įrengimui  gyvenamuosiuose  namuose.  Ši  įranga  generuoja,  naudoja  ir  gali  skleisti  radiją

FCC

a

Pranešimas  2008;  arba  radijo  ryšys  (atitikimas

perduodant  jį  paskirtam  asmeniui

įranga  atitinka  IC  RF  spinduliuotę

Kanada

tuštuma

įranga  sukelia

produkto  DoC,  susisiekite  su  PreSonus  adresu  support@presonus.com.

kad

veikia  kartu  su  bet  kuria  kita  antena  ar  siųstuvu.

bet  kokius  gautus  trukdžius,  įskaitant  trikdžius,  kurie  gali  sukelti

nurodo

naudoti  įrangą  pagal  FCC  taisykles.

trukdžių  nebus

apie

gali  anuliuoti  vartotojo  įgaliojimus

direktyvas

antena

eksploatuojamas  mažiausiai  20  cm  atstumu  tarp  radiatoriaus  ir  jūsų  kūno.

Tai

biuras  arba  prekiautojas,  iš  kurio  jūs

•  Pasikonsultuokite  su  pardavėju  arba  patyrusiu  radijo/televizijos  techniku

trukdžių  ir

Jūsų  įrangos  atliekų  šalinimo  metu  padės  tausoti  gamtos  išteklius  ir  užtikrinti,  kad  jos  būtų  perdirbamos  taip,  kad  
būtų  apsaugota  žmonių  sveikata  ir  aplinka.  Norėdami  gauti  daugiau  informacijos  apie  tai,  kur  galite  numesti

ribos

Radiacija)  2003  m.  ženklinimo  pranešimas.

atliekų.  Vietoj  to,  jūs  esate  atsakingi  už

tai

Tai

prie  šio  įrenginio

įrengimas.  Jei  tai

valdyti

2014/35/ES  žemos  įtampos  direktyva

Labai  didelis  triukšmo  poveikis  
klausos  praradimui,  bet  beveik  visi  

bus  parodyti  šioje  diagramoje:

arba  siųstuvas.

nekontroliuojamai  aplinkai.  Ši  įranga  turėtų  būti

GALI

laikantis  instrukcijų,  gali  sukelti  žalingų  radijo  ryšio  trikdžių.  Tačiau  nėra

įsigijo  prekę.

padėti.

(2)  šis  įrenginys  turi  priimti

skaitmeninis  įrenginys,  pagal

Dėkojame,  kad  pasirinkote  PreSonus!  Mes,  kaip  sprendimų  įmonė,  manome,  kad  geriausias  
būdas  pasirūpinti  savo  klientais  (tai  jūs  esate)  yra  užtikrinti,  kad  nuo  signalų  grandinės  pradžios  
iki  pabaigos  gautumėte  geriausią  įmanomą  patirtį.  Siekdami  šio  tikslo,  nuo  pat  pirmos  dienos  
pirmenybę  teikėme  sklandžiam  integravimui  kiekviename  šių  gaminių  projektavimo  etape.  
Rezultatas  –  sistemos,  kurios  tarpusavyje  bendrauja  taip,  kaip  numatyta  –  tiesiai  iš  dėžutės  
–  be  didelių  konfigūravimo  problemų.

Hardshell  nešiojimo  dėklas

Esame  čia  dėl  tavęs.  Sužinokite  daugiau  www.presonus.com

„PreSonus“  ausinių  sveikatos,  saugos  ir  atitikties  vadovas

2

1  Apžvalga

1.3.  Papildomi  PreSonus  produktai Savininko  vadovas
Jūs  būsite  HD10BT



Kai  veikia  susiejimo  režimas,  šviesos  diodas  apatiniame  dešiniajame  ausinės  kampe  mirksi  mėlynai  ir  raudonai.

1
2
3

3.  Sumažinti  garsumą /  Kitas  takelis.  Paspauskite  vieną  kartą,  kad  sumažintumėte  

„Bluetooth“  atkūrimo  garsumą.  Paspauskite  ir  palaikykite,  kad  pereitumėte  prie  kito  takelio.

Norėdami  išjungti  Eris  HD10BT  ausines,  paspauskite  ir  5  sekundes  palaikykite  centrinį  mygtuką.

2.  Leisti /  pristabdyti.  Paspauskite  šį  mygtuką,  norėdami  nuotoliniu  būdu  

pradėti  ir  sustabdyti  atkūrimą  „Bluetooth“  įrenginyje.

atkūrimo  garsumas.  Paspauskite  ir  palaikykite,  kad  pereitumėte  į  ankstesnį  takelį.

Norėdami  įjungti  Eris  HD10BT  ausines,  paspauskite  ir  3  sekundes  palaikykite  centrinį  mygtuką.  Jei  nesusietas  

joks  Bluetooth  įrenginys  arba  anksčiau  susietas  Bluetooth  įrenginys  nepasiekiamas,  Eris  HD10BT  ausinės  

persijungs  į  susiejimo  režimą.

Šiuos  valdiklius  galima  naudoti  su  mėgstamu  „Bluetooth“  įrenginiu,  kai  

klausotės  garso:

1.  Garsumo  padidinimas /  Ankstesnis  takelis.  Paspauskite  vieną  kartą,  kad  padidintumėte  Bluetooth

3

„Bluetooth“  įrenginio  susiejimo  meniu  pasirinkite  „PreSonus  HD10BT“.

Dabar  galima  rasti  kaip  „Mano  telefonas“

2.1.

2.1.1.  Bluetooth  poravimas  ir  maitinimas

Dešinės  ausinės  jungtys  ir  valdikliai

2.1.2.  Takelio  navigacija  ir  „Bluetooth“  garsumas

Mano  įrenginiai

<  Nustatymai  Bluetooth

Kiti  įrenginiai

Bluetooth

PreSonus  HD10BT

Palaikykite  3  sek

Palaikykite  5  sek

2.  Sujungimas

2. Jūs  būsite  HD10BT

Savininko  vadovas2.1.  Dešinės  ausinės  jungtys  ir  valdikliai
Pakabinti



2. Jūs  būsite  HD10BT

Savininko  vadovas2.1.  Dešinės  ausinės  jungtys  ir  valdikliai
Pakabinti

Paspauskite  vieną  kartą,  kad  atsilieptumėte  į  skambutį.

Norėdami  atmesti  skambutį,  paspauskite  ir  palaikykite  1  sekundę.

Centrinis  mygtukas  taip  pat  gali  būti  naudojamas  nuotoliniu  būdu  atsiliepti  į  skambučius  arba  juos  atmesti,  kai  telefonas  

per  Bluetooth  suporuotas  su  Eris  HD10BT  ausinėmis:

Paspauskite  du  kartus,  kad  perrinktumėte  paskutinį  numerį.

4

2.1.3.  Telefono  skambučių  valdikliai

Palaikykite  1  sek

Paspauskite  2x



Savininko  vadovas2.2.  Kairiosios  ausinės  jungtys  ir  valdikliai

Jūs  būsite  HD10BT2. Pakabinti

Kairiosios  ausinės  jungtys  ir  valdikliai2.2.

2.1.4.  Sujungimas

2.2.2.  Įkrovimas

2.2.1.  Aktyvus  triukšmo  slopinimas  (ANC)

5

Kai  ANC  aktyvus,  gretimas  šviesos  diodas  užsidegs  žaliai.

Įkrovimo  metu  nenaudokite  Bluetooth.

Pastaba:  naudojant  ANC,  akumuliatoriaus  įkrovimas  sumažės  greičiau  nei  naudojant  
„Bluetooth“  belaidį  ryšį.

Jūsų  Eris  HD10BT  ausines  galima  naudoti  laidinėmis,  kai  išsikrauna  baterija  
arba  jei  norite  prijungti  prie  jų  įrenginio,  kuriame  nėra  Bluetooth.  1/8  colio  
TRS  lizdas  yra  dešinės  ausinės  apačioje.  Naudokite  pridedamą  laidą  arba  
bet  kurį  standartinį  1/8  colio  TRS  kabelį.

Kairiosios  ausinės  apačioje  rasite  aktyvaus  triukšmo  slopinimo  (ANC)  jungiklį.  Aktyvų  
triukšmo  slopinimą  galima  naudoti  nepriklausomai  nuo  „Bluetooth“  klausymosi.
Tačiau  ANC  reikalauja,  kad  jūsų  Eris  HD10BT  ausinės  būtų  įjungtos.

Prijunkite  pridedamą  USB  kabelį  prie  įkrovimo  prievado,  kad  įkrautumėte  Eris  HD10BT  
ausines  naudodami  standartinį  USB  lizdo  įkroviklį  arba  kompiuterį.  Įkrovimo  metu  ANC  šviesos  
diodas  užsidegs  raudonai.  Kai  baterija  bus  visiškai  įkrauta,  šviesos  diodas  išsijungs.  Kai  
įkraunama,  Eris  HD10BT  ausinės  užtikrina  iki  8  valandų  „Bluetooth“  grojimo  laiką  su  aktyvia  
ANC  ir  iki  16  valandų  ANC  išjungta.



Vakarienė  patiekta

Maisto  gaminimo  instrukcijos:

Ingridientai:

Tarnauja  12

6.  Roux  mišinį  supilkite  į  sriubos  puodą  ir  užvirinkite.  Neuždenkite,  roux  nusės  ant  puodo  dugno  ir  sudegs.

Pridėta  premija:  „PreSonus“  ankstesnis  „Top  Secret“  receptas…

Vištiena  ir  Andouille  Gumbo

•  1  C  universalūs  miltai

•  4  qt  vandens

•  ¼  C  šviežios  petražolės,  maltos

Uždenkite  ir  užvirkite.  Virkite  sultinį,  kol  vištiena  nukris  nuo  kaulo.  Išimkite  vištieną  ir  atidėkite  į  šalį.  Išmeskite  svogūną,  lauro  lapus  ir  česnaką,  palikdami  

skystį.

7.  Supilkite  likusį  vištienos  sultinį,  lauro  lapus  ir  čiobrelius.  Troškinkite  30  minučių.

4.  Kai  Roux  spalva  pasieks  reikiamą  spalvą,  suberkite  kubeliais  pjaustytą  svogūną,  salierą,  žaliąją  papriką  ir  susmulkintą  česnaką.  Virkite  iki  daržovių

5.  Lėtai  supilkite  1  litrą  vištienos  sultinio  ir  užvirkite,  nuolat  maišydami.

12.  Jei  reikia,  pagardinkite  druska  ir  pipirais  (raudonais,  baltais  ir/arba  juodaisiais).

•  1  šaukštelis  čiobrelių

atidėkite  dešrą  vėliau.

9.  Sudėkite  vištieną  ir  andouille  į  gumbo  ir  vėl  užvirkite.  Troškinkite  30-45  minutes.

•  1  didelis  svogūnas  (supjaustytas  kubeliais)

11.  Nebūtina:  į  arbatos  puodelį  įmuškite  vieną  kiaušinį  ir  greitai  supilkite  į  verdantį  gumbą.  Pakartokite  su  kitais  kiaušiniais,  stengdamiesi,  kad  jie  nebūtų  per  arti.  

Kai  visi  kiaušiniai  vėl  pakils  į  paviršių,  sumažinkite  ugnį  ir  troškinkite.

•  6  salierų  stiebeliai  (supjaustyti  kubeliais)

•  1-2  C  šaldyta  okra,  supjaustyta  griežinėliais

virkite  ir  maišykite  roux,  kol  jis  taps  tamsiai  rudas  (jis  turėtų  atrodyti  kaip  ištirpęs  juodasis  šokoladas).  Būkite  atsargūs,  kad  aliejus  nebūtų  per  karštas,  kitaip  

miltai  sudegs  ir  turėsite  pradėti  iš  naujo.

•  3  skiltelės  česnako  (2  maltos,  1  sveika)

•  6-8  kiaušiniai  (nebūtina)

yra  labai  švelnūs.  Neuždengti.

13.  Patiekite  ant  ryžių  su  bulvių  salotomis.

•  4  vištienos  kojos  ketvirčiai

1.  Dideliame  puode  sumaišykite  visos  vištienos  kojos  ketvirčius,  vandenį,  ketvirčiais  supjaustytą  svogūną,  Old  Bay,  2  lauro  lapus  ir  1  visą  skiltelę  česnako.

•  ¾  C  augalinio  aliejaus

8.  Kol  gumbo  verda,  išimkite  vištieną  iš  kaulų,  susmulkinkite  ir  supjaustykite  andouille.

•  4  lauro  lapai

2.  Sunkiame  puode  ant  vidutinės  ugnies  įkaitinkite  1  valgomąjį  šaukštą  aliejaus  ir  kepkite  andouille,  kol  jis  iškeps.  Nustatyti

3.  Į  tą  patį  puodą  supilkite  ir  įkaitinkite  likusį  aliejų.  Lėtai  berkite  miltus  po  1-2  šaukštus,  nuolat  maišydami.  Tęsti

10.  Įmaišykite  šaldytą  okra  ir  petražoles  ir  užvirkite.

•  1  nedidelis  svogūnas  (supjaustytas  ketvirčiais)

•  1  šaukštelis  Old  Bay  prieskonių

•  1  lb  link  Andouille  dešra

•  1  didelė  žalia  paprika  (supjaustyta  kubeliais)

Kiti  čia  paminėti  gaminių  pavadinimai  gali  būti  atitinkamų  įmonių  prekių  ženklai.  Visos  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo...  išskyrus  receptą,  kuris  yra  klasikinis.

©2021  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visos  teisės  saugomos.  AudioBox  USB,  Capture,  CoActual,  EarMix,  Eris,  FaderPort,  FireStudio,  MixVerb,  Notion,  PreSonus,  PreSonus  AudioBox,  QMix,  RedLightDist,  SampleOne,  Sceptre,  StudioLive,  Temblor,  Tricomp,  WorxAudio  ir  Wave  

PreS  logotipo  prekės  ženklas  yra  registruoti  Electronics,  Inc.  Studio  One  yra  registruotasis  PreSonus  Software  Ltd  prekės  ženklas.

Bluetooth  yra  registruotasis  Bluetooth  SIG  prekės  ženklas.

„Mac“,  „macOS“,  „iOS“  ir  „iPadOS“  yra  registruotieji  „Apple,  Inc.“  prekių  ženklai  JAV  ir  kitose  šalyse.  „Windows“  yra  registruotasis  „Microsoft,  Inc.“  prekės  ženklas  JAV  ir  kitose  šalyse.



Eris®  HD10BT
Profesionalios  ausinės  su  aktyviu  triukšmu
Atšaukimas  ir  „Bluetooth®“  belaidė  technologija
Savininko  vadovas

Baton  Ružas  •  JAV  
www.presonus.com  

Part#  70-52000141-A


